
ČLÁNEKI. SMLUVNISTRANY 

Objednatel - sfdlo 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62/26 

50003 Hradec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Čfslo účtu: 
IBAN: 

62690094 
CZ62690094 

2733582/0800 

Objednatel - provozovna 

Univerzita Hradec Králové 

Hradecká 1285 

500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel - sfcflo 

Hradecké služby a.s. 

Bratři Štefanú 990 

500 03 Hradec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Čfslo účtu: 
IBAN: 

25962973 
CZ25962973 

17050733/0300 

CZ17 0300 0000 0000 1705 0733 

Zhotovitel - provozovna 

PJ Hradecké služby 

Bratři štefanQ 990 

500 03 Hradec Králové 

ld'radecké služby 
Marius Pedersen Group ~~ 

čiSLO SMLOUVY: 4691005906 

INTERNÍ čiSLO SMLOUVY: 190220064 

Objednatel - zasilatelská adresa 

Univerzita Hradec Králové 

rektorát UHK 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Zastoupený: 

Spisová značka: 601 - Vysoká škola 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 
e-mail: 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

 
 

 

  

Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 2213 

e-mail pro fakturaci:  

Kontaktní osoba: 

Telefon: 
e-mail: 
V zastoupení: 

 
 

 
 

Smluvnl strany se nfže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z4 



ČLÁNEK ll. PftEDM~T DODATKU 

1. Smluvní strany se nfže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujfcfch změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přflohy nově znl, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku znl, jak je přiložena k tomuto dodatku. 
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se neměnl a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 

jeho pfflohami seznámily a s jejich zněním souhlas!, což potvrzují svými vlastnoručnlmi podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je přlloha č. 1 

Dne .. ~~.~~ .. lP..l~radec Králové 

Za objednatele: 

Univerzita Hradec Králově 
Rl)kil<tnskt:lhJ 62,500 OJ J lrJJcc Kr/d\)\1' 
K: 6269009·1, D!C: CZ62(>'l009·l 

2\ 
,I 

Cenlk poskytovaných služeb 

Dne 08.08.2019, Hradec Králové 

Za zhotovitele: , 

Stránka 2 z 4 



Objednatel - sfdlo 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62/26 

50003 Hradec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Čfslo účtu: 
IBAN: 

62690094 
CZ62690094 

2733582/0800 

Objednatel - provozovna 

Univerzita Hradec Králové 

Hradecká 1285 

500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel - sídlo 

Hradecké služby a.s. 

Bratří Štefanů 990 

500 03 Hradec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu:· 

IBAN: 

25962973 
CZ25962973 

17050733/0300 

CZ17 0300 0000 0000 1705 0733 

Zhotovitel - provozovna 

PJ Hradecké služby 

Bratří Štefanů 990 

500 03 Hradec Králové 

radecké služby 
Marius Pedersen Group 

CEN[K PLATNÝ OD 13.08.2019 

Zastoupený: 

Spisová značka: 601- Vysoká škola 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktnf osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 
V zastoupení: 

 
 

 

  

Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddll B vložka 2213 
 

 
 

 
 

Stránka 3 z 4 



V této přileze č. 1, která je nedflnou součástr Smlouvy č. 19022006, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Ceny za vyufltí či odstraněni odpadu včetně přepravy 
4691005906 (190220064) SKO Hradecká 1285, Hradec Králové, IČP: 7 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu 
dodáni 

konlsjner 11 001 - 1X7 200301-0-000 Směsn~ komunélnl odpad-
plast bez specifikace 

kontejner 11001 • 1X7 I o1so1o1-e-ooo Paplrov6 a lepenkové 
plaat/modrý l obaly • bu specifikace 

--· 
kontejner 11001 - 1X7 0150102-o-ooo Plastové obaly - bez 
plast/fluij speciftkace 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dne ~;.1!:.~-~_tj Hradec Králové 

Za objedna  

Univerzita Hradec Králové }· .' .• 
Rukit.wskélw 62, s on 03 J Jr.HJCL' ,,r:ll\l\l' 
lL: 626900'!·1, Dlé: CZ6269009·l 

Stanovlitě I. Typ Mnoistvl Cena za MJ 
provozu MJ l 

Hradec Krélové, Hradecká 1285 

···-·-
Hradec Kr61ové, Hradecké 1285 

Hradec Krélové, Hradecká 1285 

2 

2 

17 880,00 ~A 
ROK 

12 901,40 CZK KUS A 
ROK 

+------+---------r---· 
i 

. 
2 13210,00 CZK KUS , 

ROK ; 

Dne 08.08.2019, Hradec Králové 

Stránka4 z4 


		2019-09-09T08:30:34+0000




